2020 年 9 月 3 日

各 位

会社名    スターゼン株式会社
代表者名   代表取締役会長兼社長 中津濵 健
コード番号  8043（東証第一部）
問合せ先   人事部長 石神 幸長

                             (TEL 03-3471-5521)

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり管掌変更を行いますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動 （2020 年 10 月 1 日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

入江 泰明
常務取締役
営業企画本部長
コンプライアンス統括担当

常務取締役
営業企画本部長
兼）スターゼンミートプロセッサー㈱

取締役会長

以 上